

City of Toledo

Bid Results for Project Schneider Soccer Complex Renovation Phase 1 Constr

Issued on 02/02/2023

Bid Due on March 07, 2023 1:30 PM (EST)

Exported on 03/07/2023

Line Totals (Unit Price \* Quantity)

<b>Item Num</b>	<b>Section</b>	<b>Item Code</b>
1	Base Bid - Overall Site	202
2	Base Bid - Overall Site	202
3	Base Bid - Overall Site	202
4	Base Bid - Overall Site	202
5	Base Bid - Overall Site	202
6	Base Bid - Overall Site	202
7	Base Bid - Overall Site	202
8	Base Bid - Overall Site	203
9	Base Bid - Overall Site	204
10	Base Bid - Overall Site	207
11	Base Bid - Overall Site	207
12	Base Bid - Overall Site	207
13	Base Bid - Overall Site	207
14	Base Bid - Overall Site	207
15	Base Bid - Overall Site	207
16	Base Bid - Overall Site	304
17	Base Bid - Overall Site	407
18	Base Bid - Overall Site	441
19	Base Bid - Overall Site	441
20	Base Bid - Overall Site	452
21	Base Bid - Overall Site	452
22	Base Bid - Overall Site	602
23	Base Bid - Overall Site	608
24	Base Bid - Overall Site	608
25	Base Bid - Overall Site	608
26	Base Bid - Overall Site	608
27	Base Bid - Overall Site	609
28	Base Bid - Overall Site	609
29	Base Bid - Overall Site	611
30	Base Bid - Overall Site	611
31	Base Bid - Overall Site	611
32	Base Bid - Overall Site	611
33	Base Bid - Overall Site	611
34	Base Bid - Overall Site	611
35	Base Bid - Overall Site	611
36	Base Bid - Overall Site	611
37	Base Bid - Overall Site	623

38	Base Bid - Overall Site	630
39	Base Bid - Overall Site	630
40	Base Bid - Overall Site	640
41	Base Bid - Overall Site	640
42	Base Bid - Overall Site	SPCL
43	Base Bid - Overall Site	661
44	Base Bid - Overall Site	661
45	Base Bid - Overall Site	661
46	Base Bid - Overall Site	661
47	Base Bid - Overall Site	661
48	Base Bid - Overall Site	659
49	Base Bid - Overall Site	659
50	Base Bid - Overall Site	653
51	Base Bid - Overall Site	SPCL
52	Base Bid - Overall Site	SPCL
53	Base Bid - Overall Site	SPCL
54	Base Bid - Overall Site	SPCL
55	Base Bid - Overall Site	SPCL
133		
56	Base Bid - GLRI Rain Gardens	203
57	Base Bid - GLRI Rain Gardens	609
58	Base Bid - GLRI Rain Gardens	661
59	Base Bid - GLRI Rain Gardens	661
60	Base Bid - GLRI Rain Gardens	661
61	Base Bid - GLRI Rain Gardens	661
62	Base Bid - GLRI Rain Gardens	659
63	Base Bid - GLRI Rain Gardens	659
64	Base Bid - GLRI Rain Gardens	SPCL
65	Base Bid - GLRI Rain Gardens	SPCL
66	Base Bid - GLRI Rain Gardens	SPCL
67	Base Bid - GLRI Rain Gardens	SPCL
68	Base Bid - GLRI Rain Gardens	SPCL
69	Base Bid - GLRI Rain Gardens	SPCL
70	Base Bid - GLRI Rain Gardens	SPCL
71	Base Bid - Site Electric	
72	Base Bid - Site Electric	
73	Base Bid - Site Electric	
74	Base Bid - Site Electric	
75	Base Bid - Site Electric	
76	Base Bid - Site Electric	
77	Base Bid - Site Electric	
78	Base Bid - Site Electric	
79	Base Bid - Site Electric	
80	Base Bid - Site Electric	
81	Base Bid - Site Electric	
82	Base Bid - Site Electric	

83	Base Bid - Site Electric	
84	Base Bid - Site Electric	
85	Base Bid - Site Electric	
86	Base Bid - Site Electric	
87	Base Bid - Site Electric	
88	Base Bid - Site Electric	
89	Base Bid - Site Electric	
90	Base Bid - Site Electric	
91	Base Bid - Site Electric	
92	Base Bid - Site Electric	
93	Base Bid - Site Electric	
94	Alternate 1 - Decorative Fence	SPCL
95	Alternate 1 - Decorative Fence	SPCL
96	Alternate 1 - Decorative Fence	SPCL
97	Alternate 2 - Multi-use Path	203
98	Alternate 2 - Multi-use Path	204
99	Alternate 2 - Multi-use Path	304
100	Alternate 2 - Multi-use Path	407
101	Alternate 2 - Multi-use Path	441
102	Alternate 2 - Multi-use Path	441
103	Alternate 2 - Multi-use Path	653
104	Alternate 3 - Landscape Materials	SPCL
105	Alternate 4 - Bioretention Materials	SPCL
106	Alternate 4 - Bioretention Materials	SPCL
107	Alternate 4 - Bioretention Materials	601
108	Alternate 4 - Bioretention Materials	SPCL
109	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	202
110	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	202
111	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	202
112	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	304
113	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	407
114	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	441
115	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	441
116	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	452
117	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	602
118	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	608
119	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	609
120	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	611
121	Alternate 5 - Secondary Entrance Drive	611
122	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
123	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	

124	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
125	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
126	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
127	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
128	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
129	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
130	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
131	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
132	Alternate 6 - Parking Lot Lighting	
133	Base Bid - Overall Site	SPCL

uction (10005863)

Description	Unit of Measure
MOBILIZATION	LUMP
PAVEMENT REMOVED, CONCRETE	SQ. YD.
WALK REMOVED	SQ. FT.
MANHOLE REMOVED, STORM	EACH
MANHOLE REMOVED, SANITARY	EACH
CATCH BASIN REMOVED	EACH
FENCE REMOVED	LIN. FT.
EXCAVATION	CU. YD.
SUBGRADE COMPACTION	SQ. YD.
SED-CAGE INLET PROTECTION	EACH
DANDY BAG INLET PROTECTION	EACH
DANDY SACK INLET PROTECTION	EACH
FILTER FABRIC FENCE	LIN. FT.
CONSTRUCTION ENTRANCE	EACH
CONCRETE WASHOUT	EACH
AGGREGATE BASE	CU. YD.
NON-TRACKING TACK COAT	GAL.
ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, (448), AS PER PLAN, PG70-22	CU. YD.
ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2, (448), AS PER PLAN, PG70-22	CU. YD.
8" NON-REINFORCED CONCRETE PAVEMENT, CLASS QC 1P	SQ. YD.
5" NON-REINFORCED CONCRETE PAVEMENT, CLASS QC 1P	SQ. YD.
ODOT HALF HEIGHT HEADWALL	EACH
4" CONCRETE WALK, AS PER PLAN,	SQ. FT.
4" CONCRETE WALK, AS PER PLAN, INTERGRAL	SQ. FT.
CURB RAMP	SQ. FT.
TRUNCATED DOMES	EACH
CURB, TYPE 6	LIN. FT.
CURB OPENING, CONCRETE SPILLWAY AS PER PLAN	EACH
12" CONDUIT, TYPE B	LIN. FT.
15" CONDUIT, TYPE B	LIN. FT.
18" CONDUIT, TYPE B	LIN. FT.
24" CONDUIT, TYPE B	LIN. FT.
30" CONDUIT, TYPE B	LIN. FT.
CATCH BASIN, NO. 2-2A	EACH
CATCH BASIN, NO. 7	EACH
OUTLET CONTROL STRUCTURE	EACH
CONSTRUCTION STAKING	LUMP

SIGNING, MISC.: REMOVAL OF EXISTING SIGN	EACH
SIGNING, MISC.: ADA PARKING SIGN, AS PER PLAN	EACH
PAVEMENT MARKING, PARKING LOT STRIPING	LIN. FT.
PAVEMENT MARKING, CROSS WALK STRIPING	LIN. FT.
TREE PROTECTION FENCING, AS PER PLAN	LIN. FT.
DECIDUOUS SHRUB, 18" HEIGHT/24" SPREAD	EACH
DECIDUOUS TREE, 2" CALIPER	EACH
DECIDUOUS TREE, 1.5" CALIPER, FLOWERING	EACH
EVERGREEN SHRUB, 18" HEIGHT/24" SPREAD	EACH
ORNAMENTAL GRASS, 1 GALLON CONTAINER	EACH
TURF SEEDING AND MULCHING	SQ. YD.
MULCH, HARDWOOD BARK	CU. YD.
TOPSOIL, STOCKPILED AND PLACED	CU. YD.
PRECAST PARKING BLOCK, AS PER PLAN	EACH
KIOSK, AS PER PLAN	EACH
INTERPRETIVE SIGN, AS PER PLAN	EACH
TREE REMOVED, 4"-12"	EACH
SWP3 INSPECTIONS	LUMP
RAIN GARDENS - EXCAVATION	CU. YD.
RAIN GARDENS - CURB OPENING, CONCRETE SPILLWAY AS PER PLAN	EACH
RAIN GARDENS - DECIDUOUS SHRUB, 18" HEIGHT/24" SPREAD	EACH
RAIN GARDENS - DECIDUOUS TREE, 2" CALIPER	EACH
RAIN GARDENS - DECIDUOUS TREE, 1.5" CALIPER, FLOWERING	EACH
RAIN GARDENS - HERBACEOUS PLUG, 2.5" CONTAINER	EACH
RAIN GARDENS - UPLAND/SLOPE SEED MIX AND MULCH	ACRE
RAIN GARDENS - WETLAND/BASIN SEED MIX AND MULCH	ACRE
RAIN GARDENS - 2-3" WASHED STONE RIBBON	CU. YD.
RAIN GARDENS - RAIN GARDEN SOIL MIX	CU. YD.
RAIN GARDENS - CONCRETE SAND	CU. YD.
RAIN GARDENS - CLEAN WASHED NO. 8 STONE	CU. YD.
RAIN GARDENS - CLEAN WASHED NO. 57 STONE	CU. YD.
RAIN GARDENS - 6" PERFORATED UNDERDRAIN	LIN. FT.
RAIN GARDENS - TRENCH DRAIN, AS PER PLAN	EACH
120 /208V. 400 A. Pnl'bd. Cir. Bkr's (Nema 3R)	EACH
400A. Elect. Feeder	LIN. FT.
400 A. Electrical Meter	EACH
400 A. Disconnect	EACH
Lighting Control Panel	EACH
30 A. Photocell	EACH
Type C light fixture & pole (base only)	EACH
Type B light fixture & pole (base only)	EACH
Type A light fixture & pole (base only)	EACH
3" PVC Conduit	LIN. FT.
2" PVC Conduit	LIN. FT.
1" PVC Conduit	LIN. FT.

1" GRS Conduit	LIN. FT.
#4/0 Copper Wire	LIN. FT.
#2/0 Copper Wire	LIN. FT.
#1/0 Copper Wire	LIN. FT.
#12 Copper Wire	LIN. FT.
Ground Rods	EACH
Excavation and Backfill	LIN. FT.
Misc. Terminations	LUMP
Misc. Stainless Steel Unistrut	LUMP
Electrical Permit	LUMP
Approx. Toledo Edison Charges	LUMP
6' BLACK COATED CHAIN LINK FENCE	LIN. FT.
4' WIDE BLACK COATED CHAIN LINK MAN GATE	EACH
12' WIDE BLACK COATED CHAIN LINK SWING GATE	EACH
EXCAVATION	CU. YD.
SUBGRADE COMPACTION	SQ. YD.
AGGREGATE BASE	CU. YD.
NON-TRACKING TACK COAT	GAL.
ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, (448), AS PER PLAN, PG70-22	CU. YD.
ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2, (448), AS PER PLAN, PG70-22	CU. YD.
TOPSOIL, STOCKPILED AND PLACED	CU. YD.
CORRUGATED LDPE TREE GUARD	EACH
RAIN GARDENS - IRON FILINGS, d50 APPROX. 0.75 mm	LB.
RAIN GARDENS - CONCRETE SAND - 5% DEDUCTION	CU. YD.
RAIN GARDENS - ODOT TYPE D RIPRAP STONE RIBBON	CU. YD.
RAIN GARDENS - 2-3" WASHED STONE RIBBON - DEDUCTION	CU. YD.
PAVEMENT REMOVED, ASPHALT	SQ. YD.
PAVEMENT REMOVED, CONCRETE	SQ. YD.
WALK REMOVED	SQ. FT.
AGGREGATE BASE	CU. YD.
NON-TRACKING TACK COAT	GAL.
ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, (448), AS PER PLAN, PG70-22	CU. YD.
ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2, (448), AS PER PLAN, PG70-22	CU. YD.
8" NON-REINFORCED CONCRETE PAVEMENT, CLASS QC 1P	SQ. YD.
ODOT HALF HEIGHT HEADWALL	EACH
4" CONCRETE WALK, AS PER PLAN, INTERGRAL	SQ. FT.
CURB, TYPE 6	LIN. FT.
12" CONDUIT, TYPE B	LIN. FT.
CATCH BASIN, NO. 2-2A	EACH
120V. WP Receptacle	EACH
Type C light fixture & pole (2 head)	EACH

Type B light fixture & pole (2 head)	EACH
Type A light fixture & pole (1 head)	EACH
#2/0 Copper Wire	LIN. FT.
#1 Copper Wire	LIN. FT.
#2 Copper Wire	LIN. FT.
#4 Copper Wire	LIN. FT.
Ground Rods	EACH
Misc. Terminations	LUMP
Electrical Permit	LUMP
UNDERCUT SECTION	SQ. YD.



Quantity	Miller Bros. Const., Inc. - Unit Price	Miller Bros. Const., Inc. - Line Total		Helms & Sons Excavating, Inc. - Unit Price	Helms & Sons Excavating, Inc. - Line Total
1	\$100,000.00	\$100,000.00		\$150,000.00	\$150,000.00
247	\$25.00	\$6,175.00		\$28.00	\$6,916.00
325	\$5.00	\$1,625.00		\$17.00	\$5,525.00
3	\$950.00	\$2,850.00		\$800.00	\$2,400.00
1	\$950.00	\$950.00		\$800.00	\$800.00
9	\$750.00	\$6,750.00		\$450.00	\$4,050.00
4821	\$6.50	\$31,336.50		\$5.00	\$24,105.00
4130	\$22.00	\$90,860.00		\$20.00	\$82,600.00
28207	\$1.25	\$35,258.75		\$1.00	\$28,207.00
4	\$160.00	\$640.00		\$150.00	\$600.00
12	\$175.00	\$2,100.00		\$95.00	\$1,140.00
3	\$160.00	\$480.00		\$80.00	\$240.00
6850	\$2.00	\$13,700.00		\$2.50	\$17,125.00
1	\$10,000.00	\$10,000.00		\$3,500.00	\$3,500.00
1	\$3,000.00	\$3,000.00		\$800.00	\$800.00
5514	\$60.00	\$330,840.00		\$53.00	\$292,242.00
1516	\$2.50	\$3,790.00		\$3.50	\$5,306.00
701	\$240.00	\$168,240.00		\$225.00	\$157,725.00
1263	\$210.00	\$265,230.00		\$181.00	\$228,603.00
322	\$67.00	\$21,574.00		\$105.00	\$33,810.00
3617	\$37.00	\$133,829.00		\$50.00	\$180,850.00
11	\$1,500.00	\$16,500.00		\$1,100.00	\$12,100.00
5046	\$5.70	\$28,762.20		\$9.00	\$45,414.00
13062	\$7.20	\$94,046.40		\$14.50	\$189,399.00
1000	\$6.80	\$6,800.00		\$13.00	\$13,000.00
17	\$360.00	\$6,120.00		\$120.00	\$2,040.00
5114	\$16.00	\$81,824.00		\$21.00	\$107,394.00
8	\$700.00	\$5,600.00		\$700.00	\$5,600.00
1037	\$95.00	\$98,515.00		\$72.00	\$74,664.00
873	\$92.00	\$80,316.00		\$70.00	\$61,110.00
269	\$107.00	\$28,783.00		\$82.00	\$22,058.00
514	\$134.00	\$68,876.00		\$86.00	\$44,204.00
288	\$195.00	\$56,160.00		\$127.00	\$36,576.00
4	\$3,000.00	\$12,000.00		\$1,900.00	\$7,600.00
12	\$3,750.00	\$45,000.00		\$3,700.00	\$44,400.00
2	\$4,500.00	\$9,000.00		\$2,650.00	\$5,300.00
1	\$30,000.00	\$30,000.00		\$30,000.00	\$30,000.00

1	\$150.00	\$150.00		\$108.00	\$108.00
13	\$250.00	\$3,250.00		\$612.00	\$7,956.00
8702	\$1.00	\$8,702.00		\$1.50	\$13,053.00
256	\$3.00	\$768.00		\$3.50	\$896.00
1600	\$4.28	\$6,848.00		\$5.00	\$8,000.00
402	\$52.50	\$21,105.00		\$58.00	\$23,316.00
117	\$395.00	\$46,215.00		\$437.00	\$51,129.00
52	\$275.00	\$14,300.00		\$305.00	\$15,860.00
189	\$52.50	\$9,922.50		\$58.00	\$10,962.00
184	\$14.50	\$2,668.00		\$16.00	\$2,944.00
50900	\$0.85	\$43,265.00		\$1.00	\$50,900.00
100	\$65.00	\$6,500.00		\$72.00	\$7,200.00
5794	\$8.00	\$46,352.00		\$20.00	\$115,880.00
13	\$250.00	\$3,250.00		\$240.00	\$3,120.00
1	\$2,500.00	\$2,500.00		\$8,710.00	\$8,710.00
2	\$500.00	\$1,000.00		\$2,405.00	\$4,810.00
6	\$350.00	\$2,100.00		\$400.00	\$2,400.00
1	\$8,000.00	\$8,000.00		\$2,500.00	\$2,500.00
	Subtotal	\$7,600.00	\$2,132,026.35		\$9,000.00
12210	\$15.40	\$188,034.00		\$15.00	\$183,150.00
5	\$750.00	\$3,750.00		\$700.00	\$3,500.00
95	\$52.50	\$4,987.50		\$58.00	\$5,510.00
5	\$395.00	\$1,975.00		\$440.00	\$2,200.00
10	\$275.00	\$2,750.00		\$305.00	\$3,050.00
7781	\$6.25	\$48,631.25		\$7.00	\$54,467.00
1.3	\$4,200.00	\$5,460.00		\$4,650.00	\$6,045.00
0.85	\$4,200.00	\$3,570.00		\$4,650.00	\$3,952.50
148	\$98.00	\$14,504.00		\$109.00	\$16,132.00
1804	\$96.00	\$173,184.00		\$36.00	\$64,944.00
226	\$80.00	\$18,080.00		\$39.00	\$8,814.00
226	\$88.00	\$19,888.00		\$56.00	\$12,656.00
902	\$85.00	\$76,670.00		\$65.00	\$58,630.00
4169	\$8.50	\$35,436.50		\$6.00	\$25,014.00
5	\$3,500.00	\$17,500.00		\$2,300.00	\$11,500.00
	Subtotal	\$614,420.25	\$614,420.25		\$459,564.50
1	\$4,108.00	\$4,108.00		\$3,120.00	\$3,120.00
300	\$89.97	\$26,991.00		\$80.00	\$24,000.00
1	\$1,140.00	\$1,140.00		\$1,475.00	\$1,475.00
1	\$3,300.00	\$3,300.00		\$2,525.00	\$2,525.00
1	\$740.00	\$740.00		\$1,805.00	\$1,805.00
1	\$290.00	\$290.00		\$515.00	\$515.00
5	\$1,900.00	\$9,500.00		\$4,090.00	\$20,450.00
7	\$1,900.00	\$13,300.00		\$4,090.00	\$28,630.00
11	\$1,900.00	\$20,900.00		\$4,090.00	\$44,990.00
6000	\$14.80	\$88,800.00		\$10.50	\$63,000.00
300	\$10.11	\$3,033.00		\$6.00	\$1,800.00
300	\$5.64	\$1,692.00		\$3.00	\$900.00

50	\$10.33	\$516.50		\$14.00	\$700.00
4000	\$7.98	\$31,920.00		\$10.00	\$40,000.00
3000	\$5.60	\$16,800.00		\$7.50	\$22,500.00
4000	\$4.74	\$18,960.00		\$7.00	\$28,000.00
200	\$0.67	\$134.00		\$2.00	\$400.00
7	\$125.00	\$875.00		\$367.00	\$2,569.00
6000	\$6.75	\$40,500.00		\$8.00	\$48,000.00
1	\$2,000.00	\$2,000.00		\$2,930.00	\$2,930.00
1	\$5,000.00	\$5,000.00		\$18,067.00	\$18,067.00
1	\$800.00	\$800.00		\$371.00	\$371.00
1	\$5,000.00	\$5,000.00		\$9,626.00	\$9,626.00
	Subtotal	\$296,299.50	\$296,299.50		\$366,373.00
3206	\$26.00	\$83,356.00		\$35.00	\$112,210.00
7	\$870.00	\$6,090.00		\$3,322.00	\$23,254.00
2	\$2,336.00	\$4,672.00		\$3,715.00	\$7,430.00
	Subtotal	\$94,118.00	\$94,118.00		\$142,894.00
2373	\$26.00	\$61,698.00		\$26.00	\$61,698.00
3163	\$4.50	\$14,233.50		\$2.00	\$6,326.00
528	\$77.00	\$40,656.00		\$59.00	\$31,152.00
238	\$2.50	\$595.00		\$3.50	\$833.00
110	\$270.00	\$29,700.00		\$227.00	\$24,970.00
154	\$240.00	\$36,960.00		\$191.00	\$29,414.00
256	\$18.00	\$4,608.00		\$39.00	\$9,984.00
	Subtotal	\$188,450.50	\$188,450.50		\$164,377.00
184	\$4.95	\$910.80		\$6.00	\$1,104.00
	Subtotal	\$910.80	\$910.80		\$1,104.00
58300	\$0.50	\$29,150.00		\$1.00	\$58,300.00
-11.3	\$62.00	-\$700.60		\$35.30	-\$398.89
148	\$75.00	\$11,100.00		\$83.00	\$12,284.00
-148	\$98.00	-\$14,504.00		\$98.00	-\$14,504.00
	Subtotal	\$25,045.40	\$25,045.40		\$55,681.11
1027	\$10.00	\$10,270.00		\$14.00	\$14,378.00
35	\$23.00	\$805.00		\$28.00	\$980.00
208	\$4.00	\$832.00		\$16.00	\$3,328.00
281	\$92.00	\$25,852.00		\$47.00	\$13,207.00
94	\$2.50	\$235.00		\$4.50	\$423.00
44	\$245.00	\$10,780.00		\$232.00	\$10,208.00
79	\$215.00	\$16,985.00		\$194.00	\$15,326.00
158	\$62.50	\$9,875.00		\$103.00	\$16,274.00
1	\$1,200.00	\$1,200.00		\$950.00	\$950.00
2949	\$6.00	\$17,694.00		\$19.00	\$56,031.00
388	\$16.00	\$6,208.00		\$26.00	\$10,088.00
73	\$125.00	\$9,125.00		\$73.00	\$5,329.00
2	\$3,100.00	\$6,200.00		\$1,795.00	\$3,590.00
	Subtotal	\$116,061.00	\$116,061.00		\$150,112.00
14	\$249.00	\$3,486.00		\$93.00	\$1,302.00
5	\$3,531.00	\$17,655.00		\$4,103.00	\$20,515.00

7	\$2,514.00	\$17,598.00		\$3,362.00	\$23,534.00
11	\$2,693.00	\$29,623.00		\$3,112.00	\$34,232.00
5000	\$3.60	\$18,000.00		\$7.50	\$37,500.00
3000	\$4.20	\$12,600.00		\$5.00	\$15,000.00
3000	\$3.59	\$10,770.00		\$5.00	\$15,000.00
2000	\$2.47	\$4,940.00		\$3.50	\$7,000.00
23	\$125.00	\$2,875.00		\$331.00	\$7,613.00
1	\$1,200.00	\$1,200.00		\$8,675.00	\$8,675.00
1	\$400.00	\$400.00		\$200.00	\$200.00
	Subtotal	\$119,147.00	\$119,147.00		\$170,571.00
200	\$38.00	\$7,600.00		\$45.00	\$9,000.00
	Subtotal	\$7,600.00	Counted		\$9,000.00
	Total Base Bid		\$3,042,746.10		
	Total	\$3,586,478.80	\$3,586,478.80		\$3,776,823.61





\$366,373.00
\$142,894.00
\$164,377.00
\$1,104.00
\$55,681.11
\$150,112.00

\$170,571.00
Counted
\$3,092,084.50
\$3,776,823.61